ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих службу в Администрации Кожевниковского района, и урегулированию конфликта интересов от 26.05.2021г. № 5

Вопросы повестки дня:
1. О рассмотрении служебной записки муниципального служащего Администрации Кожевниковского района, поступившего в отношении муниципального служащего Администрации Кожевниковского района.

СЛУШАЛИ:
По вопросу повестки дня заседания Комиссии слушали представления заместителя председателя комиссии – начальника отдела правовой и кадровой работы Администрации Кожевниковского района В.И. Савельевой.

1. По вопросу повестки заслушана служебная записка муниципального служащего Администрации Кожевниковского района, поступившая в отношении муниципального служащего Администрации Кожевниковского района.

РЕШИЛИ:

1) Рекомендовать муниципальному служащему соблюдать запреты, предусмотренные Кодексом этики и избегать возникновения конфликтных ситуаций.
2) Рекомендовать Главе Кожевниковского района применить в отношении муниципального служащего меру дисциплинарного взыскания.